

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر حسابرسي مستقل در بخش عمومي بر پاسخگويي و بهبود عملکرد دستگاه هاي اجرايي استان کهگیلويه و بویراحمد

محل انتشار:

چهارمین کنفرانس بین المللی رویکردهای نوین مدیریت، روانشناسی و علوم انسانی در قرن ۲۱ (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 16

نویسندگان:

وحید دانشگر - گروه حسابداری، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد یاسوج، یاسوج، ایران

اسماعیل شمس الدینی - گروه اقتصاد، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد یاسوج، یاسوج، ایران

خلاصه مقاله:

پژوهش حاضر با هدف بررسی تاثیر حسابرسي مستقل در بخش عمومي بر پاسخگويي و بهبود عملکرد دستگاه هاي اجرايي استان کهگیلويه و بویراحمد انجام شد. این پژوهش بر اساس هدف کاربردی، از نظر ماهیت و روش تحقیق، توصیفی - همبستگی، از نظر زمانی مقطعی است. در این تحقیق با توجه به اینکه حجم جامعه مورد مطالعه ۳۶۰ نفر از حسابداران دستگاه های اجرایی استان کهگیلویه و بویراحمد می باشد در این تحقیق برای تعیین حجم نمونه از جدول مورگان استفاده شد و ۱۸۶ نفر بعنوان حجم نمونه از انتخاب شدند. روش نمونه گیری در این تحقیق غیر تصادفی (در دسترس) به روش آنلاین می باشد. ابزار مورد استفاده در این پژوهش، پرسشنامه بود که در یک مطالعه مقدماتی روایی و پایایی این پرسشنامه ها به اثبات رسیده است. به منظور تجزیه و تحلیل داده های پژوهش، روش های آمار توصیفی و استنباطی (آزمون ضریب همبستگی پیرسون، رگرسیون چندگانه) از طریق نرم افزار SPSS استفاده شده است. پژوهش حاضر نشان داد که حسابرسي مستقل در بخش عمومي بر پاسخگويي و بهبود عملکرد دستگاه هاي اجرايي استان کهگیلويه و بویراحمد تاثیر دارد، نتایج نشان می دهد که ۰/۶۱ درصد از واریانس پاسخگويي توسط مولفه هاي حسابرسي مستقل در بخش عمومي تبیین می شود. مولفه هاي حسابرسي مستقل در بخش عمومي تاثیر بالایی بر پاسخگويي دستگاه هاي اجرايي استان کهگیلويه و بویراحمد دارا می باشد. بی طرفی حسابرسي مستقل در بخش عمومي (۰/۷) بیشترین اثر را بر پاسخگويي دستگاه هاي اجرايي استان کهگیلويه و بویراحمد داشته است همچنین نتایج نشان می دهد که ۰/۶۰ درصد از واریانس بهبود عملکرد توسط مولفه هاي حسابرسي مستقل در بخش عمومي تبیین می شود. مولفه هاي حسابرسي مستقل در بخش عمومي تاثیر بالایی بر بهبود عملکرد دستگاه هاي اجرايي استان کهگیلويه و بویراحمد دارا می باشد. بی طرفی حسابرسي مستقل در بخش عمومي (۰/۶۹۰) بیشترین اثر را بر بهبود عملکرد دستگاه هاي اجرايي استان کهگیلويه و بویراحمد داشته است.

کلمات کلیدی:

حسابرسي مستقل، عملکرد، پاسخگويي، دستگاه هاي اجرايي

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1597754>

